
 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

 
DETERMINAZIONE 

NUMERO 339 DEL 30/12/2025 
 
OGGETTO: 
ESITO DELLA PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA CESSIONE DELLA QUOTA 
DI PARTECIPAZIONE DELLA SOCIETA' ASMEL CONSORTILE A R.L. MEDIANTE ASTA 
PUBBLICA. SECONDO AVVISO 
 
 
 

L’anno duemilaventicinque, il giorno trenta, del mese di dicembre, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Richiamata la propria determinazione n.291 del 28/11/2025 in cui veniva stabilito:  
 
1) Di cedere la quota di partecipazione nella Società ASMEL Consortile a r.l., detenuta dal Comune di 

Arignano, ammontante ad una quota nominativa ed indivisibile pari allo 0,03% del capitale sociale 
mediante asta pubblica, con il sistema dell’offerta segreta da confrontarsi con il prezzo base Indicato 
nell’avviso d’asta, ex art. 73, lett. c) del R.D. 23.05.1924, n. 827;  

 
2) Di approvare l’Avviso ad evidenza pubblica (allegato A), con relativa domanda di partecipazione 

(allegato B) e modello presentazione offerta economica (allegato C);  
 
3) Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è perentoriamente fissato alle ore 12.00 del 

27/12/2025;  
 
Preso atto di aver dato diffusione all’asta stessa mediante pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio 
online, sul sito Internet dell’Ente www.comune.arignano.to.it nella sezione Servizi on line/Bandi di gara per 
almeno n.30 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione avvenuta il 28/11/2025 nonché trasmissione 
dell’avviso stesso ai Comuni della Città Metropolitana di Torino, con richiesta di affissione nei rispettivi 
Albi istituzionali degli enti; 
  
Visto quanto sopra, si ritiene di procedere all’esame delle eventuali richieste pervenute in seduta aperta al 
pubblico alle ore 10:00 presso la sede municipale.  
 
Constatato che non risultano pervenute nei termini previsti, istanze per la partecipazione alla procedura di 
cui all’oggetto.  
 
Visto lo Statuto Comunale;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Arignano, approvato dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n. 16 in data 11.05.2016, esecutiva ai sensi di legge;  



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

Visto il Bilancio di Previsione 2025-2027 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.39 del 
17.12.2024;  
 
Richiamato il D. Lgs. 267 del 2000;  
 
Visto il D.Lgs n. 165 del 30/03/2001;  
 
Attesa la propria competenza  
 

DETERMINA 
 
1) DI PRENDERE ATTO dell’esito esito dell'Avviso ad evidenza pubblica per la cessione della quota di 
partecipazione della Società Asmel Consortile a r.l. mediante asta pubblica - pubblicato all’Albo Pretorio dal 
28/11/2025 al 27/12/2025 ore 12.00 e contestualmente sul Profilo del Committente alla sezione 
Amministrazione Trasparente;  
 
2) CHE entro i termini fissati dall’avviso non è pervenuta alcuna richiesta, ragione per la quale l’avviso ad 
evidenza pubblica viene dichiarato deserto per mancanza di istanze;  
 
3) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente, ai sensi 
dell’art. 12 del vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott. Roberto INFERRERA 
 
 


